
V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 

MENSILITA' (**)
STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. 

ECONOMICA DI 

ANZIANITA'

TREDICESIMA 

MENSILTA'

ARRETRATI ANNO 

CORRENTE

ARRETRATI  ANNI 

PRECEDENTI

RECUPERI 

DERIVANTI DA 

ASSENZE, 

RITARDI, ECC.

TOTALE

SEGRETARIO A 0D0102 46.385

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL 0D0095

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 185.839

DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO 0D0165

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 16.574

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000

POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 49.543

POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487

POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 106.838

POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 135.110

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 141.271

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 168.599

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 260.979

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 95.974

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 348.416

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 188.170

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 277.684

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 349.975

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 22.329

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 96.525

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 77.083

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 104.563

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 76.255

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 115.898

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 19.760

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 118.648

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 113.444

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 56.079

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 19.013

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 88.593

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 55.166

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 17.685

CONTRATTISTI (a) 000061

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 26.381

TOTALE 1.761,59 3.077.331 27.808 274.161 521 3.378.779

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")
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Tabella 12 - oneri annui  per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale  in servizio (*)



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

TOTALE 

 

SEGRETARIO A 0D0102 54.540

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL0D0095

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 97.214

DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO 0D0165

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 9.538

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000

POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 8.835

POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487

POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 31.482

POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 24.478

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 14.719

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 31.601

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 37.677

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 12.792

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 37.104

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 21.174

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 23.549

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 52.320

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 2.056

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 9.381

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 7.312

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 7.979

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 8.014

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 32.781

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 2.062

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 16.959

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 12.746

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 4.555

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 586

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 4.446

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 2.057

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 963

CONTRATTISTI (a) 000061

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 7.310

TOTALE 22.996 18.555 12.870 158.867 75.214 20.848 6.504 53.447 26.158 22.500 22.750 3.909 7.439 124.173 576.230

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
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Tabella 13 - oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)



DESCRIZIONE Codice Importo

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 39274

GESTIONE MENSE L010

EROGAZIONE BUONI PASTO L011 40029

FORMAZIONE DEL PERSONALE L020 7664

BENESSERE DEL PERSONALE L090 2.096

EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100

SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) L105

COPERTURE ASSICURATIVE L107 3.320

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108 0

INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109 7.625

CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115 173.060

ALTRE SPESE L110 52491

RETRIBUZIONI PERSONALE  A TEMPO DETERMINATO P015 48332

RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016

INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 1673

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE P035

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE P055 1101285

QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO P058

IRAP P061 289465

ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) P062

COMPENSI PER PERSONALE ADDETTO AI LAVORI SOCIALMENTE UTILI P065

SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071 75343

ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074 0

SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098

RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090 150788

ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099 145091

(*)  gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

(***) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi ricevuti (P090, P098, P099). Eventuali 

note su altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1
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(**) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi effettuati (P071, P074). Eventuali note su 

altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1

TABELLA 14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro  (*)

Si


